
Příloha č. 1 Smlouvy 

Smlouva o poskytnutí služeb při nakládání s odpady

Městské služby Rýmařov, s.r.o.

Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov

Podnikání fyzické osoby na základě živnostenského oprávnění bez provozovny:

Objednatel: Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace
Sídlo/místo podnikání: Na Bělidle 815/12, 733 01 Karviná-Fryštát
Název a adresa provozovny: Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Pampeliška, 
Rýmařovská 31/1, 793 42 Janovice
IČP/IČZ: 
IČ: 00847267

Ubytovací zařízení: 

DIČ: 

Telefonní číslo: XXX
E-mailová adresa korespondenční: cepp@cepp.cz, XXX

Adresa pro zasílání faktur: faktury@cepp.cz
Předmět činnosti: poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb.,  o soc. službách a 
zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů
Činnost celoroční: ANO
Činnost sezónní od-do: X

Prodejna: 
Adresa,příp.číslo provozovny: Rýmařovská 34/1, 793 42 Janovice
Rozloha prodejních prostor:    m2 (pouze prodejní plocha, nikoliv skladové prostory, hygienické a 
jiné zařízení):

Ostatní (specifikace): 

Počet zaměstnanců: 

Adresa,příp.číslo provozovny: 
Druh:(hotel,penzion,ubytovna apod.): pobytové zařízení pro děti od 0 do 18 let
Počet lůžek: 8
Restaurační zařízení:
Adresa,příp.číslo provozovny: 
Druh: (restaurace,bar,rychlé občerstvení,kavárna, cukrárna apod.): 

Administrativní a ostatní prostory:       m2
Adresa,příp.číslo provozovny:
Prodejní okénko-občerstvení:
Adresa,příp.číslo provozovny:
Instituce,školy,bankovní ústavy apod:

Specifikace činnosti: Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

Druh podnikání: 

IČO: 60320613

DIČ: CZ60320613

Počet míst k sezení: 
Terasa: (ANO, NE) :    Počet míst:
Kuchyně: (ANO,NE):

1



Adresa,příp.číslo provozovny:
Počet zaměstnanců:

2



Svoz Druh odpadu Kód odpadu
Počet ks 
nádob

Roční cena nádoby 
bez DPH za 1 ks

Cena celkem bez 
DPH 

Roční cena 
nádoby vč.DPH

1 ks kontejner objem 1100 l směsný komunální odpad 200301 1 36 800,00 Kč 36 800,00 Kč 44 528,00 Kč

Celkem 36 800,00 Kč 44 528,00 Kč

Celkem bez 21% DPH 36 800,00 Kč

Celkem vč. 21% DPH 44 528,00 Kč

http://www.mestskesluzby.cz

Objednatel: Zhotovitel:
Centrum psycholog. pomoci, p. o. Městské služby Rýmařov, s.r.o.
Na Bělidle 815/12 DiS. Marek Kořístka, jednatel
733 01 Karviná-Fryštát

V Karviné: Podpis: V Rýmařově: Podpis:

Cena za sběr, odvoz, předání k úpravě, využití, zpracování nebo odstranění dalších produkovaných odpadů na základě jiné individuální objednávky, bude stanovena na 
základě určené jednotky každého druhu specifikovaného odpadu nebo za poskytnutí další služby při nakládání s odpady, přičemž se vychází z jednotkových cen dle ceníku 
zveřejněného zhotovitelem na:

Celoroční známka za nádobu

3


